
www.cailabs.com

www.aem-test.com

Certificateurs de réseaux LAN en cuivre et fibre optique 
Capable d'une certification POE et Multi Gigabit 

Produit innovant qui convertit la fibre multimode en fibre monomode
Capable de transmettre 100G jusqu'à 10 km sur un câble multimode 

www.ho�man.nvent.com
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Systèmes de chemins de câbles éléctriques et informatiques
Conception unique avec fils d'acier plats ce qui garanti un signal
de transmission supérieur

Armoires de serveurs, baies et armoires murales, baies de réseau,
unités PDU d'alimentation de baie, confinement, gestion des câbles,
refroidissement de précision, refroidissement en ligne, support et
chemins de câbles

www.wbtray.com

COMMUNICATIONS DE DONNÉES

info@
saunderscanada.com www.saunderscanada.com

Toronto 416.570.1679 Montréal 514.497.5876

À LA RECHERCHE DE SOLUTIONS ?
NOUS REPRÉSENTONS LES FABRICANTS CI-DESSOUS POUR
TOUS VOS BESOINS EN CÂBLABGE STRUCTURÉ EN ÉLECTRICITÉ

Commutateurs réseau, Commutateurs ethernet, Extendeurs ethernet,
Ethernet et POE, modules d’interface SFP, Prises Cat 5e, 6, 6A,
Panneaux de brassage, Cordons de raccordement en cuivre et fibre,
Boîtiers de montage, Rack à fibre optique 

www.signamax.com
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EMT/Rigide/Aluminum - coudes et accessoires pour conduits
Conduits électriques en acier inoxidable et accessoires
Manufacturier canadien

www.capproducts.com

► TEM et conduit en acier rigide
www.electrocables.com

ÉLECTRICITÉ

info@
saunderscanada.com www.saunderscanada.com

Toronto 416.570.1679 Montréal 514.497.5876

À LA RECHERCHE DE SOLUTIONS ?
NOUS REPRÉSENTONS LES FABRICANTS CI-DESSOUS POUR
TOUS VOS BESOINS EN CÂBLABGE STRUCTURÉ EN ÉLECTRICITÉ

COMMUNICATIONS DE DONNÉES

www.purenetcable.com

 Fabricant de câbles de communication cuivre et fibre optique
Offre une garantie de 25 ans avec PureNet et les principales
marques de solutions de connectivité
Stocks Cat 5E, Cat6, Cat6A, 10 couleurs
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